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Hösten/vintern är här 

och det har ni alla fått ta del av på olika 
sätt. Klubbarna har börjat sina möten och 
planerar för fullt inför julens aktiviteter. 
Då knackar DG och dess team på era dörrar 
och vi vill träffa er för att höra vad ni 
behöver för stöd från oss. Vi har nu börjat 
våra besök som har slagit väl ut enligt 
dessa styrelser och det är även vår känsla. 
Flera klubbar har bett om att vi skall 
komma till dem i januari och det 
respekterar vi så klart. Dessa träffar tar 1-2 
timmar och kan vara en inspiration till 
höstens arbete. Ni kan känna er lugna för vi 
kommer för att höra om er situation och 
vad ni eventuellt skulle behöva för 
stöttning. 
Som vi har skrivit tidigare så är vi mycket 
intresserade av klubbarna inom zon 9 och 
11. 
 

Saknas ledamöter till distriktets 
valnämnd 

Inger Löf LC Gävle har lovat att ställa upp 
som ordförande och Ingegerd Kull Hanses 
LC Daldockan kvarstår som ledamot. Det 
saknas två namn från södra delen av 
distriktet. Det här är ett viktigt uppdrag för 
demokratin inom Lions. 

 

 

HOOYO nyheter 

 

Arbetet med byggnationen av hälsocentralen 
går framåt med rekordfart. Mer än 60 % av 
arbetet är gjort och vår första delbetalning 
sker de närmaste dagarna. Mursal Isa har varit 
i Somalia och startat upp arbetet. Han har 
också ordnat så att media som till exempel TV 
har uppmärksammat vårt projekt.  

Jag som DG har nu bestämt mig för att försöka 
skapa 5 filialklubbar i vårt distrikt som kommer 
att heta HOOYO Hedemora eller något annat 
klubbnamn. Detta skulle kunna skapa en 
dragningskraft för nya medlemmar. Är det 
någon klubb som blir nyfiken hur vi tänker 
göra i Hedemora? Hör av er till mig! 
 

Special Olympics - Lions 
Som jag har skrivit tidigare så har vi startat upp 
samarbete med Parasport/Special Olympics 
och vårt nästa steg i arbetet är att ta reda på 
vilka klubbar i Lions som har någon sorts 
samarbete med intellektuellt 
funktionshindrade. Det handlar just nu fram 
till halvårsskiftet att inventera i distriktet. Skriv 
gärna ett mail och berätta. 

 



Höstens aktiviteter 
 Nästa aktivitet är 14 november som då är 
Världsdiabetesdagen. MD:s GST Patrik 
Eriksson har redan skickat ut mycket 
material och tips till denna dag. 

Skicka gärna bilder och liten text till mig så 
jag kan berätta om detta i mina DG-brev 
och det gäller alla aktiviteter. Skulle även 
vilja se dem på vår hemsida. 

Distriktets medlemstal är nu 
registrerat 1143 

Från juli-okt. har vi fått 15 nya medlemmar. 

Välkomna önskar vi;  

Claes Jonsson Alfta LC, Magnus Sjöberg LC 
Avesta, Ulf Eriksson LC Gävle, Kent 
Lindberg LC Gävle, Vivi-Anne Nilsson LC 
Grums, Karl-Olav Bengtsson LC Hagfors, 
Dan Almquist LC Hedemora, Staffan 
Mattsson LC Hedemora, Göte Norin LC 
Hudiksvall, Agneta Pettersson LC 
Hudiksvall, Morgan Norin LC Hudiksvall, 
Helen Holmgren LC Karlstad Almen, Stig-
Lennart Hallklint LC Krylbo, Yngve 
Sundberg LC Krylbo, Kathrine Grönberg LC 
Ludvika Ängsklockan 

 

Från Hjälpfonden 

Till samtliga Lionklubbar i Sverige, MD 101. 
Inte alltför långt fram i tiden har vi nu 
första advent, Lucia och julmarknader på 
gång! Aktiviteter som gör att hela 
Lionrörelsen är på fötter för att samla in 
pengar. Men det sker inte bara insamling 
av pengar, vi får också förfrågningar om 
hjälpinsatser inte minst inför jul. Generellt 
är många i Sverige försiktiga att ge av sina 
pengar till välgörenhet eftersom det 

 

 

 

 

 

 

ekonomiska läget är tufft. Ni i klubbarna 
kanske inte kan vara så aktiva att hjälpa som ni 
brukar p.g.a. ekonomin. I det läget ska ni 
tänka: Sveriges Lions Hjälpfond - kan vi söka 
medel från vår fond? Och det kan ni!!!! Vi har 
ingen blankett att fylla i utan beskriv med egna 
ord till vad ni vill ha tillskott av medel, hur 
mycket kan ni själva bidra med och när 
aktiviteten ska ske. Fondens styrelse beslutar 
sedan i frågan och ni får ett besked från oss så 
fort vi haft styrelsemöte. Vi ser fram emot era 
ansökningar! 

Hjälpfondens syfte: - hjälpverksamhet 
bland sjuka, handikappade eller på 
annat sätt hjälpbehövande - vård, 
fostran eller utbildning av barn och 
ungdomar - främjande av vetenskaplig 
forskning med humanitär inriktning. 

GMT Staffan Öberg har ordet 
En inbjudan till ett digitalt möte onsdagen den 
22 november kl. 19.00 som handlar om 
medlemsvärvning kommer inom kort att 
skickas ut till klubbarnas medlemsansvariga. 
Missa inte detta! 

Nästa Distriktsråd -DR- 

kommer att bli digitalt lördagen 

den 25 november kl. 10-12. 

Distriktsrådet kommer att kallas men är det 
någon medlem som vill närvara digitalt så går 
det bra att anmäla sig till 
staffan.oberg@avesta.lions.se 

Nästa DG-brev kommer strax före: 

Med vänliga hälsningar Anki/DG 

 

mailto:staffan.oberg@avesta.lions.se

